
第１９回県西会長杯女子リーグ大会組み合わせ

試合順 試合規定

   １.順位の決定は勝点により決定（勝３点・引分け１点・負０点）

   ２.勝点が同数の場合、相互の対戦成績で勝者を上位とする。

   ３.尚も同点の場合は得失点差により決定する。
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（所沢市）
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Ａｌｗａｙｓ ニューフレンズ

4
スプリングス

（ふじみ野市）

3

ＴＳＭレディース

令和６年３月１０日（日）  A・Ｂクラス

３月２４日（日）  Ｃクラス

６月２日（日）  Ｃクラス

７月７日（日）  Ａ・Ｂクラス

９月２９日（日）  Ｃクラス

所沢オッキー
ズクイーン

狭山エンジェ
ルス

予備日

予備日

Ａクラス 順位

0
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0

越生町いこいの広場  Cクラス

第２節
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0
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（所沢市）

ウエストレディース

勝点

00

0 0 0 0

勝点

0
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0
ウエストレディース

（毛呂山町）

（東松山市）
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0
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1
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（秩父市）

5
オール川越

（川越市）

4
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予備日

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

（鶴ヶ島市）

第１試合開始時間  Ａ・Ｂクラス ＡＭ ９：００～    Ｃクラス  1日目のみAM ８：３０～

0

0

大会
日程

大会
規定

越生町いこいの広場 Ｃクラス

第４節

越生町いこいの広場  Cクラス

狭山市上奥富運動公園  Ａ・Ｂクラス

３月１７日（日）

３月３１日（日）

６月９日（日）

１１月２４日（日）

１０月２０日（日）予備日第５節

第３節

試合制限時間 ８０分   ５回以降７点差コールド

第５節

第１節

第２節

会場

第１節 川越市芳野台グラウンド  Ａ・Ｂクラス


